Harjoitusotteluiden tuomaripalkkion suuruuden ratkaisee joukkueista korkeammalla sarjatasolla kausilla 2025-2026 pelaava
seuraavasti:

Sarjataso

Veikkausliga

Ykkosliiga, Ykkénen

Kakkonen, Kansallinen Liiga, P21 SM

Kolmonen, P18 SM

Naisten Ykkénen

Nelonen, P21/18 Ykkonen, P16 Liiga, T18 SM

Muut aikuisten tasot (Miesten Vitonen-Seiska, Naisten Kakkonen-Nelonen), P21 & P18 Kakkonen ja alemmat
Muut 11v11-pelit

8v8-pelit

Erotuomarin
palkkio
300 €
150 €
80 €
60 €
55 €
45 €
40 €
35 €
30 €

Avustavan erotuomarin
palkkio

180 € Vain kolmikkoja

85 € Vain kolmikkoja

60 € Vain kolmikkoja

45 € Vain kolmikkoja

40 € Vain kolmikkoja

35 € P21 & P18 Ykkénen, vain kolmikkoja

Mikéli ottelu joudutaan
kuitenkin viheltdmaéan
yhdelld tuomarilla,
kerrotaan palkkio 1,5:ll&

30 €

25 €

Mikali otteluaika on pidempi kuin virallinen peliaika, korotetaan palkkiota 2 € / 5 min / tuomari.

Erotuomareilla on liséksi oikeus peria kaikilla tasoilla matkakuluja Suomen Palloliton matkustusohjeen mukaisesti. Mikali tuomareilla on useampi

ottelu perakkain, jaetaan matkakulut otteluiden kesken.

Paivitetty: 22.11.2025




